й у , н-о7/--;

АДМИНИСТРАЦИrI В ЕЛИКОУ СТЮ ГС \ОГО IvМ{ИЦИПАЛЪ НОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОИ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

з|.03.202з J\ъ 79б

г. Великий Устюг

О назначении общественных обсужлений
по проекту решения Великоустюгской Щумы
Великоустюгского муни ципального округа

<<Об определении границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа
алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания)>

Руководствуясь частью 8 статьи 1б Федерального закона от 22.11.1995
Jф 171-ФЗ (О государственном реryлировании производства и оборота этило-
вого сtIирта, шIкогольной и сгIиртосодержащей продукции и об ограниЧении
потребления фаспития) €rлкогольной продукции)), решением ВеликоустюгскоЙ

,Щумы Великоустюгского муниципального округа от 28.02.202З Ns 23 кО раз-
tраничении полномочий органов местного самоуправления ВеликоустюгскоГО
муниципztJIьного округа по вопросам определениrI границ прилегающих терри-
торий, на которьtх не допускается розничная продажа zLлкогольной продукции),
постановлением администрации Великоустюгского муниципuLльного округа от
24.03.2023 Ns 705 <О порядке проведения общественных обсуждениЙ проектов
нормативных правовых актов администрации Великоустюгского муниципалЬ-
ного округа в целях осуществления общественного контроля), статьями 33 и 38

Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту решения ВеликоУс-
тюгской Щумы Великоустюгского муницип€шьного округа <Об опреДеЛеНИИ

границ прилегающих территорий, на которых не допускается розниЧная
продажа аJIкогольной продукции и розничная продажа чLлкогольноЙ продУкции
при ок€вании услуг общественного питания)).

2

2. Общественные обсухtдения провести посредством официального сайта
Великоустюгского муниципального округа в информационно - телекоммуника-
ционной сети Интернет.

3. Установить срок проведения общественных обсух<дений - в
15 календарных дней со дня ра:}мещениrI проекта на официальном сайте.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И. о. Главы
ВеликоустIогского муниципального округа с. В. Котов

течение

,ry
ilýl,>,l9l

,,t\ рр

,\?х
х